
精密工学会誌　・発行部数：15,000部（自社発表） 応用物理　・発行部数：24,000部（自社発表）
	 スペース

	 表　　紙

	 差し込み
	特設前付色紙（2色）
	 前付 2色頁

	 前付 1色頁

	 後付 1色頁

	 サイズ
	 2
	 3
	 4

	 普　通　頁
	 前付第一頁
	 普　通　頁
	 本文対向頁
	 本文対向頁
	 普　通　頁
	 表 3 対 向

	 1 頁	 1/2 頁
	 115,000	 68,000
	 105,000	 63,000
	 130,000	 78,000
	 125,000
	 110,000
	 90,000
	 85,000
	 70,000	 40,000
	 80,000	 45,000
	 70,000	 40,000
	 60,000	 35,000
	 70,000	 40,000

	 掲載場所
	 表 紙 2
	 表 紙 3
	 表 紙 4

	 前　　付

	 後　　付

	 色
	 4　C
	 4　C
	 4　C
	 4　C
	 2　C
	 1　C

	 1　C

	 スペース
	 1	 P
	 1	 P
	 1	 P
	 1	 P
	 1	 P
	 1	 P
	 1	 P
	 1/2	 P

	 賛助会員	 一　般
	 260,000	 270,000
	 240,000	 250,000
	 300,000	 330,000
	 250,000	 260,000
	 150,000	 160,000
	 125,000	 135,000
	 105,000	 115,000
	 63,000	 68,000

◆上記料金に消費税は含まれておりません。
※応用物理学会の本部（分科会を除く）及び支部の賛助会員。

電気学会誌　・発行部数：29,000部（自社発表）
	 掲 載場所
	 表　紙　2
	 表　紙　3
	 表　紙　4

	 後　付

	 色
	 4C
	 4C
	 4C
	 4C
	 2C
	 2C
	 1C
	 1C

　							スペース　　　　　掲載料金
　　　　1		P	 	 270,000
　　　　1		P	 	 220,000
　　　　1		P	 	 310,000
　　　　1		P	 	 220,000
　　　　1		P	 	 140,000
　　　　1/2P		 80,000
　　　　1		P	 	 100,000
　　　　1/2P		 55,000
　　　1丁（2P）	 250,000挟込み


